

Hərbi Hava Qüvvələrinin komandirləri və hərbi işçiləri ilə görüş - 7 /Feb/ 2009

İslam İnqilabının Rəhbəri Həzrət Ayətullah Xamenei bu gün İİR-nin Hərbi Hava Qüvvələrinin komandirləri ilə hərbi işçilərin çoxsaylı qrupu ilə görüşündə İran xalqının Allaha iman, milli özünəinam hissini qoruma və elmi-əməli səyləri ilə yetişdiyi 30 illik inanılmaz inkişafına və nəzərə çarpan yüksək irəliləyişlərinə işarə edərək bildirdi: «İran xalqının hər il həvəslə və sarsılmaz əzmlə iştirak etdiyi genişmiqyaslı 22 Bəhmən yürüşləri bu xalqın İslam İnqilabının hədəflərinə səbr və dözümlə sadıq qalmalarının və milli dirçəlişin təzahürüdür. Builki 22 BəhmənyürüşüdəAllahın köməklisi ilə millinümayişin əzəmətli bir görüntüsü olacaqdır».

Hərbi Hava Qüvvələrinin bir qrup hərbi işçisi və komandirlərinin 1357-ci ilin bəhmən ayının 19-daimam Xomeyni (r.ə) ilə tarixi bəyətlərininildönümü münasibətilə təşkil olunan bugünkü görüşdə baş komandan 19 bəhmən gününün üxlasa söykənən bədi bir hadisə, həmçinin odövrün olayları və dəyişiklikləri qarşısından ümayiş edilənsarsıl mazəmin və doğrudən intəzahürü hesab edərək dedi: «1357-ci ilin 19 bəhmən tarixində Hərbi Hava Qüvvələri özünə millətə bağlılığını və həqiqi mahiyyətini üzə çıxardı».

Həzrət Ayətullah Xamenei ətrafda baş verən lərdüzgündən kətmənin çox böyük dəyəərə malik olduğunu xatırladı: «İran İslam İnqilabı böyük dəyişikliklərinə səs oldu».

O, İrən cəmiyyətində, İslam ümmətində və siyasət dünyasındakı dəyişilmələri İslam İnqilabının qələbəsinə doğan 3 önəmli hadisə adlandıraraq qeyd etdi: «İslam İnqilabı İrən millətini sarsılmaz əzmə sahib olan, qüdrətli və doğru seçimədən, ucavəizzətli, ocümləndəndigərtoplumlaratəsi retmə gücünə malik olan bir millətə çevirdi».

İslam İnqilabının Rəhbəri İslam sistemi ilə düşmənçilikdən lərdün regionun mühüm məsələlərində İrənintəyinedici rolunu və bümövqenin İslam İnqilabından öncəki şəraitdə müqayisə ediləməzliyini etiraf etməsinə işarə edərək vurğuladı: «Birsıra böyük qüvvələr İrənə baş verən bu əzəmətli dəyişikliyi qəbul etməyə hələ də hazır deyillər. Lakin bümillətə əzəmət və iradəsinə diqqət yetirib, onun əsasında qərar qəbul etdikdə və qərarlarını həyata keçirdikdə artıq heç bir qüdrətə qarşısında durabiləməz və belə millətə bircə hətə hətə qərar qəbul etməyə imkanlıdır».



Həzrət Ayətullah Xamenei dünyanın böyük qüdrətli lideri İran İslam Respublikası arasındakı əsas problemləri izah edərkəndə di: «Ötən 30 ilərdə dünyanın böyük qüdrətli İslam İnqilabından öncəki «cəhənnəm» hakimiyyətinə qayıtmaqdan ötrü bütün yollar və üsullardan istifadə etmişlər. Lakin bu xalq böyük əzmi və müqaviməti ilə belə halların qarşısını almış və gələcəkdə dünyanın böyük qüdrətli hakimiyyətinə boyun əyməyəcəkdir». Sonra İslam İnqilabının Rəhbəri belə xatırladı: «İl ərzində İran xalqına qarşı edilmiş müxtəlif blokadalar baxmayaraq, «Ümid»ün peyki orbitdə yerləşdirildi və bir neçə böyük ölkənin monopoliyasında olmasını baxmayaraq quranınız genişləndirilməsinin elmi texnologiyası öyrənilmədi».

İslam İnqilabının Rəhbəri qeyd etdi: «Bu blokadaların və hədə-qorxuların artıq təsiri yoxdur. Çünki İran xalqı artıq öz yolunu tapmış və dərin inamına arxalanaraq qəti addımlar ilə irəliləyən doğru inkişaf yolunu qətiməkdədir».

Həzrət Ayətullah Xamenei İslam İnqilabı düşüncəsinin region və dünyaya da həqiqi yayılmasını inqilabın illik dəyişikliklərindən biri hesab edərək əlavə etdi: «Qəzzah hadisəsi və ondan öncə Livanda baş verən 33 günlük müharibədə mənasız silahlar silahlanmış şionist rejim ordusunun, hətta Amerikanın dəstəyi ilə bir xalqa, əzmi və imanı birtoplu maqalib gələ bilməməsi İran İslam İnqilabının düşüncə və təfəkkürünün dərinləşməsinin təzahürüdür».

O, dünya qüdrətlərinin coğrafi dəyişikliklərini, eləcə də dünyanın «istismarçı və əsli ölkələr» bölgüsündəki dəyişməsinə İslam İnqilabını yaratdığı dəyişikliklərdən biri hesab edərək bildirdi: «İran İslam İnqilabı dünya qüdrətləri qarşısında əsaslarını qoruyaraq və təslim olmayaraq öz dünyasında irəliləyən doğru hərəkətə dirvə gələcəkdə Allahın əməliyyatında milli özünü inam hissəsinin qorunması, həmçinin bütünlükdə aparılan əməliyyatları İran xalqının yeganə və kamilləşməsidir».

İslam İnqilabının Rəhbəri hər il müxtəlif hava şəraitlərində təşkil olunmuş geniş miqyaslı və təmtəraqlı 22 Bəhmənyürüşlərində xalqın mətənət və vüqarını iştirakçı İslam İnqilabının hədəflərini çatdırmaqdan ötrü dözümlülüyün və səbringöstəricisi, həmçinin İran xalqının dirçəliş və inqilabında doğru inkişaf yolunda doğan uğurlu nümayiş hesab edərək vurğuladı: «Builki 22 Bəhməntarixində Allahın köməklili ilə xalqın geniş surətdə irəliləməsi və 22 Bəhmənyürüşündə, həmçinin digər müxtəlif mərasimlərdə xalqın geniş miqyaslı iştirakı düşmənin İran millətini qarşısında seçimini uğursuzluğa düşürəcəkdir».

Həzrət Ayətullah Xamenei əlavə etdi:

«Ölkədə mətəmadikə çirilən bu əzəmətli milli nümayişlər və böyük texnik göstərilər günbəgündə hədəfə çatmalıdır».



BaşkomandanözçixıxınıdigərbölümündəimamXomeyninin(r.ə),eləcədəHərbiHavaQüvvələrindəvəsairsahələrdəhəlak olanşəhidlərinxatirəsiniazizvəucaturaraqHərbiHavaQüvvələriniəzəmətli, təşəbbüskarvəinkişafedənbirqrupadlandıraraqdedi: «HərbiHavaQüvvələrimumxtəlifşəraitlərdə, xüsusiləməqəddəsmüdafiadönəmindəordunundaiməndəyərlı, ənparlaqvəüzağardanhissələrindənbiriolub».

BugünkügörüşmədəHərbiHavaQüvvələrininkomandanıtəyyarəçi-generalŞahsəfıməruzəsinitəqdimedərkənhavaorduq üvvələrindəraketdənmüdafiesistemininimkanlarınavəbusahədəəldəolunmuşyeniliklərdəairməlumatverdivəHərbiHava Qüvvələrininbütünhədələrmüqabilindəhazırolmasınadaxüsusişarətdi.